关于开展2011年第三期房屋建筑和市政基础设施工程劳务管理专项检查工作的通知

各区县住房城乡（市）建设委、各省驻京建管处、各集团（总公司）、各有关单位：

为进一步加强本市建筑工程劳务管理工作，确保“两节”期间行业和社会平安稳定，保障建筑市场和谐有序发展，按照市住房城乡建设委《2011年建筑市场重点稽查执法工作实施方案》的整体部署，现将《2011年第三期房屋建筑和市政基础设施工程劳务管理专项检查工作方案》下发给你们，请各单位遵照执行。
特此通知。
附件：1.《2011年第三期房屋建筑和市政基础设施工程劳务管理专项检查工作方案》
2.在施工程自查一览表
北京市建筑业管理服务中心代章
           二○一一年十一月四日
2
2